o
i ■ -

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE

MESQUITA

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS

Excelentíssimo Senhor Presidente, cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para

protocolar nos termos do Artigo 158 do Regimento Interno desta Egrégia Casa, a MOCÂO DE

CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS ao Senhor Rafael Ferreira Teixeira, diante de sua relevante

importância ao Município de Mesquita, e pelos seus bons préstimos à sociedade. Necessário também

dizer que Rafael Ferreira Teixeira é empresário e primeiro suplente de vereador na cidade de Nova

Iguaçu pelo MDB, tendo conquistado 3.917 votos.

Mesquita, 29 de maio de 2025

l^jCAMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Processo n.° 852/2025
29/05/2025 12:51:33Abertura:

Requerente;
VEREADOR TIAGO KURTZTIAGO KURTZ
Assunto:

VEREADOR moçao de congratulações e aplausos

r\
i

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP:

26553-080